
Kurban Bayramında Karadenizde Sınırları Aştık
Sümela, Uzungöl, Ayder Yaylası, Fırtına Vadisi, Sarp Sınır

Kapısından Gürcistan Batum’a Kadar
4 GECE – 5 GÜN

3 veya 4 Yıldızlı OTELLERDE YARIM PANSİYON KONAKLAMA

Salı / Çarşmaba: Atatürk Köşkü - Maçka – Sümela - Hamsiköy – Zigana
Değerli misafirlerimiz, 19:00 incirli Ömür Avm Önü, 19:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü, 20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi
otoparkından siz konuklarımızı alarak  zengin Tatil Bahçesi Araç içi ikramları eşliğinde Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. 
Sabah Saatlerinde Trabzon’a Soğuksu mevkiine varış ve gezimizin başlangıcı. Burada bizi bir 20.yy şaheseri olan 
Atatürk Köşkü karşılıyor. Ulu Önder bu köşkte 1934 ve 1937 yıllarında iki kez kalmış, vasiyetinin bir kısmını da bu 
köşkte yazmıştır. Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Atatürk Köşkü gezimiz sonrası köşkün hemen yan 
tarafında yer alan gümüş ve telkari ustalığının satışa sunulmuş mağazasını gezme fırsatı buluyoruz. Rehberimiz 
tarafından verilen serbest zaman esnasında ücretsiz çay içebilirsiniz. Çay içerken Trabzon gönüllü Turizm elçisi olan 
sinanın çalacak olcuğu kemençe yudumlamış olduğunuz çaya ayrı bir  damak tadı katacaktır. Serbest zaman sonrasında
Soğuksu mevkiinden ayrılarak Altındere Milli Parkına hareket ediyoruz. Maçka’dan geçerek Altındere Milli Parkı içine 
girdiğinizde âdete yeşilin 1001 tonunu göreceksiniz. Gözleri renkli olmayan konuklarımız üzülmesin yeşili seyrederken 
gözleriniz yeşil tonunu alacak. Öncelikle Sümela Manastırı’nın eteklerinde şelalelerin içinde bir Öğle yemeği sizi bekliyor
olacak serbest sürenin ardından, yeşilliklerin içinde bulunan Karadağ’ın eteklerine kaya oyularak inşa edilmiş olan 
Sümela Manastır’ı mimari harikasını gördüğünüzde şaşkınlığınızı gizleyemeyeceksiniz 1250 mt yükseklikteki Sümela 
Manastırı’nı (Παναγία Σουμελά) gezerken rehberimizin anlatımlarından sonra bir kez daha büyüleneceksiniz. Sümela 
manastırı gezimiz sonrasında aracımız ile birlikte Zigana Geçidine doğru yol alıyoruz. Zigana Geçidini geçmeden önce 
vereceğimiz moladaki bitki örtüsü ile geçitten sonra vereceğimiz moladaki bitki örtüsüne inanamayacaksınız. 
Karadeniz’in En Meşhur Köylerinden olan HAMSİKÖY’E varıyoruz. İddaa ediyoruz! Buradaki sütlacı daha önce hiç 
yemediniz bundan sonrada yiyemeyeceksiniz. Sütlaçlarımızı tadı damağımızda muhteşem bir manzara ile Maçka’da 
bulunan otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. (MAÇKAM OTEL VB.)

Perşembe : Çay Fabrikası – Uzungöl – Fırtına Deresi – Çamlıhemşin – Ayder Yaylası
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, eşyalarımız ile birlikte otelimizden ayrılarak 
Of’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğumuz sonrasında Of’da yer alan Çaykur Çay fabrikasına varış. 
Çaykur çay fabrikasında çayın ekiminden satışa sunumuna kadar geçirmiş olduğu tüm evreler ile ilgili fabrika müdürü 
yaşar çakır tarafından alacak olduğumuz bilgiler sonrasında sınırsız çay ikramı. Dileyen misafirlerimiz satış 
reyonlarından çay alabilirler. Çay fabrikasından ayrılarak Uzungöl’e hareket ediyoruz. Yaklaşık 45 dk. Sürecek yolculuk 
sonrasında çaykara üzerinden Uzungöl’e varış. Uzungölde şeflerin restaurantında öğle yemeği molası. Öğle yemeği 
molası sonrasında rehberimiz eşliğinde göl kenarında kısa bir yürüyüş sonrasında otobüsümüz ile Uzungölden ayrılarak 
Rize’ye hareket ediyoruz. Yaklaşık 1.30 saat süren yolculuk sonrasında Rize kalesine varış ve serbest zaman. Serbest 
zaman esnasında dileyen misafirlerimiz kalenin içerisinde yer alan çay bahçesinde çay ve kahvelerini yudumlayabilirler.
(ekstra) Serbest zaman sonrasında Rize bez atölyelerine hareket ediyoruz. Rize bezi hakkında alacak olduğumuz 
bilgiler sonrasında Rizeden ayrılarak Ardeşende yer alan otelimize varış akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
(PATULYA HOTEL VB)

Cuma: Ardeşen, Fırtına Köprüsü, Çamlıhemşin, Makron, Mikron, Ayder, Ardeşen Ve Ekstra Tur Seçenekleri 
Değerli misafirlerimiz sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında fırtına deresine doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 
Yaklaşık 15 dakika sürecek yolculuk sonrasında fırtına deresine varıyoruz ve dileyen misafirlerimiz ekstra rafting 
yapabilirler. ( 50 TL) Rafting yapmayan misafirlerimiz için rafting alanında ücretsiz çay ikramı ve yaklaşık 1 saat süren 
rafting sonrasında fırtına köprüsüne hareket. Fırtına köprüsünün hemen yanında yer alan Osmanlı alabalık tesislerinde 
serbest zaman. Fırtına köprüsünde fotoğraf molası sonrasında tulum eşliğinde horon eğlencesi. Restaurantımızdan 
ayrılarak Çamlıhemşin üzerinden Ayder yaylasına hareket. Yolculuğumuz yaklaşık 45 dakika sürecektir. Yolculuk 
esnasında hala deresi, markon ve mikron köprüleri, çam ağaçları ile kaplanmış yol manzarası eşliğinde Aydere varış. 
Ayder yaylasında yer alan gelin tülü şelalesinde araçdan inerek fotoğraf molası veriyoruz. Şelale sizleri büyüleyecek. 
Verilen fotoğraf molası sonrasında grupça aşağıya doğru yürüyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yürüyüş sonrasında 
otobüsümüz eşliğinde Otelimize olan yolculuğumuza başlıyoruz. .(Patulya Hotel VB)

Ekstra Batum Turu Seçeneği: Kişi Başı 70 TL ( yurt dışı çıkış harcı dahil 16 TL 
Yurt Dışı Çıkış Fonu Karşılığında Gerçekleştirilmektedir. Min.15 Kişi Olmak Koşuluyla Bu Turumuz Ekstra 
Gerçekleşecektir. Yetersiz Kişi Sayısı Karşılığında Turumuz Hareket Etmemekle Birlikte Yapılacak İtirazlar Firmamızca 
Değerlendirilmeyecektir.
Bu İbare Doğrultusunda Tura Katılım Sağlanması Gerekmektedir. Ekstra Batum Turuna Katılım Sağlayan Misafirimiz 
İkinci Ekstra Tur Alternatifi Olan Rafting Turundan Faydalanamaz. 
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında özel araç eşliğinde otelimizden ayrılarak sarp sınır kapısına olan 
yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuğumuz sonrasında sarp sınır kapısına varış ve gümrük işlemleri 
sonrasında Gürcistan sınırına geçişimizle birlikte kara yolculuğumuza devam ederek yaklaşık 20 dk. Süren yolculuk 
sonrasında Batuma varış. Batum şehir turumuz yaklaşık olarak 3 saat sürmektedir. Şehir turumuzun ardından Tekrar 
Türkiye sınırına geçiş ve sonrasında Fırtına Köprüsü ayder yaylasına olan yolculuğumuza başlıyoruz. Ayder yaylasına 
varış ve ardından ayder yaylasında serbest zaman. Serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve akşam yemeği 
konaklama otelimizde.

Cumartesi: Trabzon – Giresun -  Ordu – Boztepe – Samsun – Amasya 
Sabah otelimizde alacak olduğumuz kahvaltı sonrasında Uzungölden ayrılarak Amasya’ya hareket. Yolculuğumuz 
esnasında Vakfıkebirde Ekmek, Giresunda Fındık İçin alışveriş imkanı sunulmaktadır. Ordu şehir merkezinde yaklaşık 1 



saat sürecek serbest zaman imkanı. Serbest zaman esnasında dileyen misafirlerimiz teleferik vasıtasıyla Boztepe’ye 
çıkabilirler. (ekstra) serbest zaman sonrasında yolculuğumuza devam ederek Samsun Şehir Merkezinde yer alan 
Bandırma Vapurunu ziyaret ederek yolculuğumuza devam ediyor ve havza üzerinden 1 saat süren yolculuk sonrasında 
Amasya Şehir Merkezine ulaşıyoruz. Amasya’da yer alan otelimize yerleşme ve akşam yemeği konaklama otelimizde. 
(AMASYA)

Pazar : Amasya – Çerkeş – Bolu – Düzce – Sakarya – İzmit– İstanbul
Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrasında eşyalarımız ile birlikte otelden ayrılarak Amasya şehir turumuza başlıyoruz. 
Amasya şehir turunda görülecek Yerler: Kral Mezarları – Gök Medrese - Yeşilırmak kenarında Yalı boyundaki tarihi 
konaklar ve Türkiye’deki en zengin müzelerden Amasya Müzesi gezisi. Arkeolojik ve Etnoğrafik bölümlerden oluşan 
müze, gerek sunumu gerekse mumya koleksiyonuyla, Türkiye’nin en akılda kalıcı olanları arasında. Müzenin en büyük 
özelliği, 7500 yıllık bir tarihe sahip Amasya’da varlık gösteren 13 ayrı medeniyetin eserlerinin, kronolojik sıraya göre 
sergilenmesi yürütülmüş fotoğraflarıyla birlikte görülebilmesi. Buradaki gezimizden sonra İstanbul’a geri dönüş 
yolculuğumuza devam ediyoruz. Gece saatlerinde istanbul’a varış.  Sizleri almış olduğumuz noktalara bırakarak bir 
başka Tatil Bahçesi Tur programında görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Fiyatlarımıza Dâhil Olan Hizmetlerimiz
* Otellerde 4 gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Lüks Otobüsler Eşliğinde Gidiş ve Dönüş Ulaşım
* Ekstra Olarak belirtilmemiş Çevre Gezileri
* Zengin Tatil Bahçesi Otobüs İçi İkramları
* Tatil Bahçesi Turizm Cansızoğlu Grup Güvencesi
* 4 Açık Büfe Veya Set Menü Sabah Kahvaltısı
* 4 Set Menü veya Açık Büfe Akşam Yemeği
* Sürpriz Eğlenceler 

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servisler
* İlk Gün Sabah Kahvaltısı, Son Gün Akşam yemeği
* Tüm Öğle Yemekleri, Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Özel Harcamalar
* Tüm Müzeler ve Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri 
* Tip ve Bahşişler 
* Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
* Batum Turu 100 TL
* Yurt Dışı Çıkış ve Batum Ayak Bastı Parası için 16 TL 
* Rafting turu 50 TL, Ordu Teleferik Ücreti ( kişi başı 7,5 TL – 10 TL arasındadır )

Ek Hizmet Bedelini (160 TL) Tura katılan tüm misafirlerimiz zorunlu Olarak tur öncesinde acentemizin 
banka hesaplarına yatırmak zorundadır. Ek Hizmet Bedeli Açıklaması ek hizmet bedeli başlıklı yazımızda 
detaylarıyla açıklanmıştır. 

Ek Hizmet Bedeli 
Ek Hizmet bedeli Ücretleri Ofislerimizde Turumuza Katılan Tüm Misafirlerimizden zorunlu olarak 160.00 TL Tahsil 
Edilmektedir. Ödeme Seçeneğine Göre Peşin, K.Kartı Tek Sefer Veya Taksitli Olarak Ödenebilir. Ek hizmet bedeli adı 
altında toplanılan ücret açıklamaları şu şekildedir. Zorunlu Türsab Seyehat Sigortası, Ayder Yaylası ve Sümela Manastırı
Milli Park Giriş Ücretleri, Rehberlik Hizmetleri, otoban ve Otopark Ücretleri, diğer giderler olarak turumuza katılım 
sağlayan tüm misafirlerimizden alınmaktadır. Bu ücreti ödemeyen veya ödemeyi kabul etmeyen misafirlerimiz 
turumuza katılım sağlayamazlar. Ek hizmet bedelinin içerisinde müze ve ören yeri giriş ücretleri yer almamaktadır. 
Müze ören yeri giriş ücretleri ekstradır. Hiçbir şekilde ek hizmet bedeli ile bir bağlantısı bulunmamaktadır. Dileyen 
Misafirlerimiz Ekstra Olarak Müze Kartı Alabilirler. Müze Kartı İle ilgili tüm açıklamalar müze kartı başlıklı uyarımızda yer
almaktadır.

Fiyatlar :
2 VE 3 KİŞİLİK ODADA KISI BASI & KAHVALTI DAHIL.: 549 TL
Ek Hizmet Bedeli    : 160TL
Tek kişi konaklama yapmak isteyen misafirlerimizden:: 200 TL. oda farkı alınmaktadır.
0 – 2 YAŞ KOLTUK ALINMADIĞINDA Free 
3 yaş ve üzeri tam ücretlidir.

OTELLERİMİZ :  Konaklayacağımız tesislerin seçiminde, hijyenik koşullar ve şehir merkezine olan uzaklık gözetilmek
suretiyle gerektiğinde yıldız kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun 
olan otellere öncelik verilmektedir. Otelleri kategorize ettiğimiz sıfatlar bir standart  simgesi olmayıp sadece turistik 
değerlendirmeyi belirler. TATİL BAHÇESİ yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak otelleri benzer ya da daha üst 
kategorilerdeki farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar. 


